Проект

подготовлен управлением
по природопользованию

и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 22.01.2013 № 299
«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Проведение проверок

при осуществлении муниципального

лесного контроля»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке
и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля», (с изменениями от 27.12.2013) распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
(с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 22.01.2013 № 299 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» (с изменениями от 14.11.2013 № 8283) следующее изменение:

в наименовании, тексте постановления, приложении к постановлению и в приложениях к административному регламенту слова «Проведение проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» заменить словами «Осуществление муниципального лесного контроля».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном интернет - сайте Администрации города.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                            Д.В. Попов

Гусарова Лариса Юрьевна

тел. (3462)52-45-44